






 











 



International Treasury

Monetary 1

Mezinárodní měnová pokladna M1

LEI: 2534008YC6NRP4BLQF15 UN ID: 626139; Telefon: +7-495-1258418

Datum: 1. června 
2020

Ref. č.: 002/RES2020

REZOLUCE č.  002

JEDINÉ VÝCHODISKO ZE SVĚTOVÉ FINANČNÍ KRIZE

Se znepokojením a obavami Správní rada Mezinárodní měnové pokladny 1 konstatuje, že 
celosvětová epidemie způsobená koronavirem Covid-19 vede ke shut downu (zastavení) 
světové ekonomiky, přetížení zdravotních a sociálních systémů na celém světě a vytváří 
bezprostřední hrozbu kolapsu Světového finančního fiat systému.

Z DŮVODU těchto hrozících tendencí, Mezinárodní měnová pokladna Jeden, v dalším 
nazývanou „ITM1“ přijala rozhodnutí urychlit vývoj Měnové reformy k řešení uvedeného 
problému.

Z DŮVODU toho, že světová finanční krize odhalila nedostatky ve finančním řízení stávajících 
systémů, čímž nás přiměla hledat východisko z této situace, která vznikla na světovém 
finančním trhu, identifikovat hlavní směry opatření ke zlepšení trvalé udržitelnosti 
bankovních systémů a předcházení krizím jako je tato. To způsobilo, že Mezinárodní měnová 
pokladna M1  musí přeformulovat zásady bankovní regulace a potřebu vyvinout a 
implementovat nové přístupy a metody pro hodnocení systémových rizik, vytvoření 



proticyklických norem kapitálové přiměřenosti a vytvoření rezerv na možné úvěrové ztráty 
během období hospodářského vzestupu a recese.

BYLO PŘIJATO ROZHODNUTÍ, že měnová reforma vezme v úvahu:

1) stálé znehodnocování vedoucích světových měn;

2) vysokou míru zadluženosti ve světě;

3) rostoucí tendence tisknout peníze bez zajištěné rezervní hodnoty;

4) tím způsobený pokles tržních indexů založených na americkém dolaru;

5) použití peněžního multiplikátoru, který způsobuje, že v bankách zůstávají nadměrné 
úvěrové rezervy;

6) bezprostřední negativní důsledky probíhajícího Světového resetu měn (Global

Currency Reset – GCR)

Dále bylo PŘIJATO ROZHODNUTÍ, že ITM1 použije své obrovské portfolio Bankovního 
Rozvahového zlata, jakož i Mimo Rozvahového zlata, jako jistotu k zajištění Měnové reformy.

ITM1 jako vlastník a postupník (příjemce na základě postoupení) má ve zprávě téměř celé

Světové zlaté rezervy (Global Gold Reserves).



Tuto skutečnost uznávají všechny regulační orgány Světového finančního systému jako 
Mezinárodní měnový fond, Světová banka, Banka pro mezinárodní zúčtování, OSN atp. a 
nabízí perspektivu k přijetí řešení v národním, ideologickém a ekonomickém zájmu.

NAKOLIK s důslednou realizací naší Rezoluce číslo 001 "Protikrizová finanční opatření", která 
byla zveřejněna dne 7. dubna 2020, doporučujeme, aby byl ve Světovém finančním systému 
zaveden ZLATÝ STANDARD, a to urychleně.

Podporujeme (1) zavedení XAU, měnový kód pro Zlato, jako index pro obecný Světový 
platební standard a (2) navržení, emitování a vytištění série Pokladničních poukázek Světové 
měny “TBM1“, řízené prostřednictvím ITM1 a přidružených partnerů.

NAKOLIK integrujíce pozitivní vlastnosti Zvláštních práv čerpání (Mezinárodní rezervní měna 
SDR), TBM1 budou použity jako perspektivní nejdůležitější mezinárodní prvek k vytvoření 
oficiálních devizových rezervních systémů, k regulaci platebních bilancí ak měření hodnoty 
nových národních měn.

BYLO PŘIJATO ROZHODNUTÍ, že Mezinárodní pokladna M1, jako Vlastník a Správce 
rezervních zlatých aktiv a jako Strážce a Tvůrce souvisejících měnových kódů, zavede 
následující přístupy k řešení a konkrétní soubor opatření:

1) Okamžitě realizovaly konečné předpisy dohody Basilej III na zavedení Zlatého standardu 
prostřednictvím prosazení XAU jako jediného Světového platebního standardního indexu pro
nové Světové měny;

2) Implementovat tři (3) různé nové Světové rezervní měny do Světového finančního 
systému, vypočítat, nastavit a sladit je s hodnotou XAU a zařídit celosvětový oběh.

3) Zavést nové Světové rezervní měny pod následujícími konkrétními názvy:

a) „Zlatý sovětský rubl“ – 1 (Jeden) Zlatý sovětský rubl = 0,987412 gramů zlata;

b) „Zlatý americký dolar“ – 1 (Jeden) Zlatý americký dolar = 1,2345 gramů zlata;



c) „Zlatá ECU“ – 1 (Jedna) Zlatá ECU = 1 unce zlata.

4) Vytvořit směnný kurz „Světových peněz“ ve vztahu ke Světovým rezervním měnám na 
období krize a na období eliminace důsledků krize.

5) Emitovat a vytisknout bankovky kryté zlatem, denominované ve výše uvedených

Světových rezervních měnách a zorganizovat systém pro jejich celosvětové umístění ve 
státních pokladnách, jejich národních bankách, rezervních bankách a/nebo centrálních 
státních bankách, aby se zvýšila a konsolidovala zlatá bilance každé země a prosadit a 
umožnit emitování národních měn;

6) TBM1 akceptuje jako platbu za placení daní a jako doplnění bankovních rezerv;

7) Motivovat, naléhat na a podporovat tyto přijímající subjekty, aby studovaly, analyzovaly a 
nakonec definovaly podmínky pro expanzní finanční a měnové politiky za účelem vytvoření a 
stimulace zabezpečené mezinárodní komodity a systému obchodování s devizami;

8) Vytvořit emisní a alokační systém, který povede ke srozumitelné klasifikaci a ocenění měn,
kterými je definován model založený na hodnotě měn;

9) Zajistit pozitivní vlivy na hladkou hospodářskou fluktuaci a za účelem i) zabránění výskytu 
permanentních fluktuací měn, výše sazeb a směnných kurzů (ii) vyvážit hospodářskou 
aktivitu a růst (iii) zlepšit a přerozdělit životní úroveň pro všechny obyvatele světa a (iv) 
urychlit technický pokrok pro zápas s hrozícími problémy, kterým svět čelí a pro jejich řešení;

10) V souladu se závěrečnými doporučeními a požadavky dohody Basilej III, v krátké době 
doporučit všem bankovním regulátorům všech zemí, jako jsou národní banky, rezervní banky
a/nebo centrální státní banky, aby provedly audit Zvláštních účtů státních a komerčních 
bank, s definováním kapitálových požadavků Tier1, Tier2, Tier 3. Identifikováním všech aktiv, 
která nesplňují požadavky kapitálové přiměřenosti Tier1, Tier2, Tier3, aby je stáhli z oběhu, 
vyjmuli z rozvahy a připravili je na likvidaci;



11) Pokud se týká dluhů jednotlivých zemí na základě přijatých půjček od různých 
bankovních organizací. Doporučujeme ministerstvům financí zemí, aby vyžadovaly od 
regulátorů zemí, kde je banka půjčovatele, poskytnout zprávu o kapitálových požadavcích 
Tier1, Tier2, Tier3 přijatých půjček na základě doporučení a požadavků dohody Basilej III. 
Pokud kapitálové požadavky přijatých půjček nemají příslušné krytí zlatem, pak připravit tyto 
závazky na likvidaci.

12) Pokud se týká dluhů Mezinárodního měnového fondu. Doporučit ministerstvům financí 
provést audity dluhů od zavedení Jamajského měnového systému. Předložit tyto zprávy 
Mezinárodní pokladně M1, na jejichž základě Mezinárodní pokladna M1 poskytne potřebná 
aktiva k úplnému uzavření státních dluhů vůči Mezinárodnímu měnovému fondu.

13) Pokud se týká mezinárodních externích státních dluhů, které byly vytvořeny mezi 
zeměmi od zavedení Jamajského měnového systému. Doporučit ministerstvům financí 
provést audity dluhů a klasifikovat tyto dluhy, identifikovat střednědobé a dlouhodobé 
dluhy, předložit tyto zprávy o výhradně střednědobých a dlouhodobých externích dluhech 
Mezinárodní pokladně M1. Mezinárodní pokladna M1 poskytne potřebná aktiva k úplnému 
uzavření střednědobých a dlouhodobých externích dluhů mezi zeměmi. Výjimku tvoří státní 
dluhy vytvořené na realizaci investičních projektů a státních programů podle prioritních 
směrů hospodářského rozvoje jednotlivých zemí.

14) Doporučit všem zemím, aby přehodnotily státní programy a investiční projekty v souladu 
s prioritními směry rozvoje hospodářství jednotlivých zemí. Mezinárodní pokladna M1 
doporučuje definovat programy a projekty, které splňují podmínky rozvoje ekologické 
bezpečnosti, řešení problému produkce potravin, řešení problému zaměstnanosti 
obyvatelstva, řešení problémů rozvoje infrastruktury, bydlení pro všechny občany, přechodu 
na udržitelné využívání přírodních zdrojů.

Doporučit, aby všechny země přehodnotily koncepci energetické bezpečnosti s přechodem 
na alternativní zdroje čisté energie, berouce v úvahu dostupnost

inovativních technologií bezplatné energie, které budeme aktivně implementovat.

15) Doporučit poskytnout Mezinárodní pokladně M1 připravené státní programy a investiční 
projekty v souladu s prioritními směry pro rozvoj hospodářství země.



Mezinárodní pokladna M1 poskytne potřebná aktiva na financování státních programů a 
investičních projektů. Zvláštní pracovní skupina z každé země určí podmínky a program – 
plán financování. Úkolem zvláštní pracovní skupiny bude definovat, které státní programy 
obdrží nenávratné financování.

NAKOLIK v souladu s výše uvedenými strukturálními opatřeními a za podmínky, že realizace 
vyžaduje intenzivní spolupráci na celém světě, ITM1 s úctou doporučuje všem Mezinárodním
finančním organizacím, univerzitám a soukromým akreditovaným expertům, aby se zavázaly 
ke své kvalifikované a důvěrné účasti na platformě „Protikrizové centrum“.

Toto zvláštní oddělení ITM1 je zaměřeno na navrhování a koordinaci řešení problémů, aby se
vyhnuli prázdným účtům klientů světových a místních bank a nebyli konfrontováni s 
panickými aktivitami a drastickými škrty v našem liberálním smíšeném hospodářském tržním 
systému.

BYLO PŘIJATO ROZHODNUTÍ, že vlády a přidružené finanční orgány obdrží doporučení, aby 
přijaly jednu ze zmíněných světových rezervních měn a schválily potřebné kroky 
prostřednictvím jejich parlamentů a na úrovni jejich centrální banky.

BYLO PŘIJATO ROZHODNUTÍ, že přechodné a implementační období by mělo trvat do

31. prosince 2020 a že celková částka národních měn by neměla přesáhnout odhadovanou 
zlatou rezervu v souladu s konečnými doporučeními a požadavky dohody Basilej III.

BYLO PŘIJATO ROZHODNUTÍ, že Kontrolou a Auditem provádění této Rezoluce č.002 bude 
pověřen Výkonný výbor, jemuž ITM1 udělil zvláštní práva a pravomoci.

Výkonný výbor bude tvořen a bude se skládat ze zástupců ITM1 a účastníků

"Protikrizového centa."

Tato rezoluce byla přijata dnes dne 2. června 2020 a následně se stává účinnou podpisy 
svědků.



Otisk kulatého razítka s textem:

Mezinárodní pokladna M1

H.E. Alexander N. Paramonov

Hlavní pokladník

Prezident,

Mezinárodní finanční korporace

White Spiritual Boy R.S.B. Global Corp Inc

Velitel, Vrchní správce dědictví, Hlavní pokladník

Vrchní magistérium, Vrchní velitel

Svrchovaný a vojenský řád sv. Jana z Jeruzaléma

Řád Hospiteliérů

Všechny tyto rezoluce (Rezoluce č.1, č.2, č.3), byly zaslány ještě v roce 2020 představitelům 
všech vlád světa. (Prezident, Předseda vlády, Ministr financí, Guvernéři Centrálních bank).


